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ROK SZKOLNY 2021/2022 




DOBRE UCZYNKI - POLA NADZEI


Jeżeli ktoś się zastanawia: Co można robić w sobotnie popołudnie? Odpowiadamy: Dobre uczynki  Nasze wolontariuszki: Oliwia, Natalia, Maja, Magda i Julia wraz z opiekunami p. Ewa Karcz i p. Małgorzatą Cieślik kwestowały w C.H Ogrody w ramach akcji Pola Nadziei na rzecz Elbląskiego Hospicjum. Było przecudnie spotkać tak sympatycznych elblążan  A nasze Wolontariuszki rewelacyjne  Wolontariusze z SP 23 


  




PODZIĘKOWANIA


Dziękujemy Rodzicom z II A, III B, V A, VII A i z VIII A za przygotowanie ciast na kiermasz Pola Nadziei. Wolontariuszom za przygotowanie kiermaszu, Grupie Pszczółek za kwestowanie wśród Rodziców  Kwota z kiermaszu to 691 zł. dla Elbląskiego Hospicjum  Opiekunowie Szkolnego Koła Wolontariatu. 


  




PIĄTKOWE SPOTKANIA W KOCIEJ CHATCE


Piątkowe popołudnie nasze wolontariuszki Oliwia, Magda i Ela w odnowionej Kociej chatce spędziły  Jak zwykle pracowicie i przyjemnie było  Szkolne Koło Wolontariatu 


  




PRZEJRZYJ NA OCZY TEGOROCZNE HASŁO 30 FINAŁU WOŚP


Nasz wkład w diagnostykę okulistyczną dla dzieci 2.684,83 PLN  Dziękujemy za szczodrość i wielkie  Szef sztabiku p. Małgorzata Cieślik 


  




30 FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY


Kochani  Jest nam niezmiernie miło poinformować, iż w naszej szkole zarejestrowany został sztabik 30 Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - Dla zapewnienia najwyższych standardów diagnostyki i leczenia wzroku u dzieci. O szczegółach Finału - Letniej zadymy w środku zimy w naszej szkole już wkrótce  Szef sztabiku p. Małgorzata Cieślik 




SZKOLNE KOŁO WOLONTARIATU -  laureatem konkursu Barwy Wolontariatu


Jak nam miło  Nasze reprezentantki Oliwia i Ela na Gali z okazji Miedzynarodowego Dnia Wolontariisza I o ile bardziej miło, ponieważ nasze Szkolne Koło Wolontariatu zostało laureatem konkursu Barwy Wolontariatu  Opiekunowie Szkolnego Koła Wolontariatu p. Dorota, p. Aneta, p. Ewa i p. Małgosia  







KOCIA CHATKA


Kocia chatka jak nam błogo  Oliwka, Madzia i Ela  Szkolne Koło Wolontariatu  







KARTKI ŚWIĄTECZNE


Od tygodnia nasi Uczniowie wraz z Paniami klas II A, II B, III B, świetlicy szkolnej i Wolontariuszkami przygotowywali kartki świąteczne dla naszych emerytowanych Pracowników szkoły. Efekt wspaniały  Teraz tylko zadbamy, aby na czas dotarły do adresatów. Szkolne Koło Wolontariatu 







CIASTECZKA DLA PODOPIECZNYCH ELBLĄSKIEGO HOSPICJUM


Coraz bliżej święta  W środę pani Agnieszka wraz z Uczniami świetlicy i Wolontariuszkami w stołówce szkolnej wypiekały pachnące ciasteczka dla Podopiecznych Elbląskiego Hospicjum. Przekazałyśmy je wraz z życzeniami od całej społeczności szkolnej  Szkolne Koło Wolontariatu  







DZIEŃ WOLONTARIUSZA 


Dziękujemy wszystim wolontariuszom za beznteresowną pomoc i wsparcie we wszstkich akcjach.







ZBIÓRKA DLA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT


Ogromne podziękowanie za dobroć  i wielkie zaangażowanie w zbiórkę dla bezdomnych zwierząt. Uzbieraliśmy bardzo dużo potrzebnych rzeczy  W czwartek 02.12 w świetlicy szkolnej gościliśmy panią Małgorzatę pracownika Elbląskiego schroniska wraz z 2 miesięczną Rzeczką prześlicznym słodziakiem. Pani Małgosia opowiedziała nam o zwierzętach żyjących w schronisku i odpowiedziała na liczne pytania naszych uczniów. I oczywiście głasków było bez liku  A w piątek 03.12 nasze wspaniałe wolontariuszki Madzia, Oliwia i Ela pięknie przebrane mikołajkowo obdarowały prezentami koty z Kociej chatki. I oczywiście piękną kartkę od Michała z II b przekazałyśmy. Wizyta w ,,kociarni "tym razem była bardziej milsza ponieważ spotkałyśmy tam absolwentkę naszej szkoły Justynę. Ps. Zachęcamy do wsparcia zbiórki dla osób potrzebujących. Dary zbieramy do 10.12 DZIEKUJEMY  Szkolne Koło Wolontariatu  







AKCJA "NIE BIJ MNIEC-CKOCHAJ MNIE"


Historia Misia - nasi wspaniali wolontariusze z p. Dorotą w akcji ,, Nie bij mnie - kochaj mnie " . Szkolne Koło Wolontariatu 







AKCJA "HISTORIA MISIA"


Fundacja Wielkiej Orkiestry Świątecxnej Pomocy tworząc akcję,, Historia Misia " chciała zwrócić uwagę na problem przemocy wobec dzieci. Musimy nauczyć się reagować !!! Nie zgadzając się z taką sytuacją I stanowczo protestując przeciwko takim zachowaniom przyłączamy się do organizowanej przez Regionalne Centrum Wolontariatu w Elblągu Akcji Miś ,,Nie bij mnie - kochaj mnie " pod patronatem WOŚP. Tak nasze Wolontariuszki przygotowują się do akcji - bandażują, lepią plastry, aranżują krew na maskotkach, które 22 listopada będą zostawiać w najczęściej uczęszczanych miejscach na ul. Słonecznej. Chcemy zwrócić uwagę na krzywdę dzieci !!! Jeśli spotkasz na swojej drodze maskotkę przygarnij ją. Pamiętaj nie bądź obojętny REAGUJ !!! Szkolne Koło Wolontariatu 







KOLEJNA WIZYTA W KOCIEJ CHATCE


Kolejna wizyta w Kociej chatce  Tym razem oprócz pieszczot i  nasze Wolontariuszki przekazały karmę od całej społeczności szkoły dla kociaków. Zakupiona została w ramach realizacji projektu ,,Ocalmy Rajskie ogrody Europy" Erasmus + Szkolne Koło Wolontariatu 







"KOCHAM ŻYCIE" - MARSZ


,,Kocham Życie" marsz ulicami naszego miasta promujący zdrowie i wspierający osoby chorujące na raka piersi. Wśród licznie przybyłych elblążanek i elblążan nasze wspaniałe Wolontariuszki z 7a, 7b, 8a, 8b i Kacper z 8a SP nr 6, który nam towarzyszył, Pani Sarwińska z Paulinką z 3b, Tomasz z 1a oraz p. Dorotka Tomaszewska - Kowalczyk i p. Ewa Karcz. Przemile spędzony czas, warto było być  Koordynator Szkolnego Koła Wolontariatu p. Małgorzata Cieślik 







PIERWSZY DZIEŃ W KOCIEJ CHATCE


Pierwszy dzień naszych wspaniałych Wolontariuszek w Kociej Chatce prowadzonej przez Fundację Pro Animals. Z inicjatywy Dziewczyn rozpoczęliśmy pomoc w pielęgnacji kociaków i ich socjalizacji. I oczywiście było za krótko  trudno było wyjść. Dziewczyny za zgodą Rodziców podpisały długoterminową umowę wolontariacką. Życzymy wytrwałości i zadowolenia w podjętej decyzji  Szkolne Koło Wolontariatu 







PRZYGOTOWUJEMY PLAKAT


Już od tygodnia nasze wspaniałe Wolontariuszki przygotowują plakat promujący zdrowie, który wyeksponowany zostanie podczas Marszu Zdrowia ,, Kocham Cię życie" - 16.10 2021. Wycinamy, kleimy, rozmawiamy, poznajemy się i rozwijamy w sobie empatię. I nie ważne, że krzywo i odstępy nierówne. Tak musi być, bo w każdej tej literce jest mnóstwo  A marszem pragniemy wesprzeć Elbląskie Amazonki i wszystkie Osoby leczące się onkologicznie. Jeśli macie ochotę dołączcie do nas. Spotykamy się 16.10 2021 (sobota) o 11.30 przed szkołą i około 14.00 się rozstajemy. Serdecznie zapraszamy, bądźcie z nami  Szkolne Koło Wolontariatu 







SADZIMY RAJSKI OGRÓD


,,Sadzimy Rajski ogród" = takiego zadania 1 października podjęli się Uczniowie kl. VIII b wraz z Wychowawcą oraz Wolontariusze w ramach projektu ,,Ocalmy Rajskie ogrody". Już czekamy na efekt wspólnej pracy - upiększony teren szkoły i Żonkilowe Pola Nadziei  Szkolne Koło Wolontariatu 







NAKRĘTKI DLA ZUZI


Rozpoczynamy całoroczną akcję zbióki nakŕętek dla Zuzi. Nakrętki zostawiamy w wyznaczonym miejscu na dyżurce  Również na dyżurce będzie stał pojemnik na zużyte baterie. Gdy będzie możliwość wymienimy je na roślinki. Szkolne Koło Wolontariatu 







ŚRODKI MENSTRUACYJNE


Hej Dziewczyny akcja nadal trwa 


Korzystaj ze środków menstuacyjnych śmiało i bez skrępowania.


A chętnych którzy chcą wesprzeć akcję, prosimy o pozostawienie środków na dyżurce.


Szkolne Koło Wolontariatu 







 PIERWSZY DZWONEK


Drodzy!


Z okazji rozpoczynającego się nowego roku szkolnego życzymy całej społeczności szkolnej duuuużo wytrwałości aby nadchodzące miesiące były nie tylko czasem wytężonej pracy, ale niosły ze sobą także wiele radości i zadowolenia z rozwoju własnych zainteresowań i uzdolnień.


Niech ten nowy rok szkolny będzie bogaty w sukcesy i wielkie serca!


Tymczasem przypominamy o akcji "Pierwszy dzwonek", która wciąż trwa  Zbieramy wyprawki dla wyjątkowych dzieciaków! Już mamy cudny odzew! Dziś odwiedził Nas Tomek przekazując piękny tornister , Karola Weg zrobiła zakupy przyborów


Do akcji „Pierwszy dzwonek” przyłączyły się już Szkoła Podstawowa nr 18, Szkoła Podstawowa nr 25 w Elblągu, Szkoła Podstawowa nr 14 w Elblągu, Szkoła Podstawowa nr 16 w Elblągu, Szkoła Podstawowa nr 23 w Elblągu, Zespół Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Elblągu, III Liceum Ogólnokształcące w Elblągu, Zespół Szkół Licealnych w Morągu


W szkołach trwają zbiórki.


Dziękujemy, że towarzyszycie nam, wspieracie, pomagacie.




ROK SZKOLNY 2019/2020 




Miło nam poinformować, ze w ciągu dwóch dni (09-10.01) zebraliśmy do szkolnej puszki WOŚP aż 929,27 zł! Dziękujemy wszystkim uczniom i pracownikom szkoły za tak hojne wpłaty. 







W dniach 09-10.01.2020r. w naszej szkole był zorganizowany kiermasz ciast i galaretek na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W piątek uczniowie mogli zakupić również bony Szczęśliwy Dzień i Szczęśliwa Lekcja.

Jesteśmy bardzo wdzięczni wszystkim uczniom i pracownikom za każdy zakup i każde wrzucenie pieniędzy do puszki. Nie ukrywamy, że jest ona baaardzo ciężka, z czego ogromnie się cieszymy.  







Kolejna akcja za nami! Do końca listopada zbieraliśmy słodycze dla dzicie Polonii z Litwy. Wszystkim Serdecznie Dziękujemy. 







Dołączyliśmy do akcji: „Nie bij mnie-kochaj mnie” zainicjowanej przez Fundację Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy . Celem działania było zwrócenie uwagi na problem agresji skierowanej do dzieci i tragedii z tym związanych. Dzieci z klasy 5b pod opieką p. Anety M. oraz Aleksandry K. bandażowały i rozwieszały pluszaki na terenie szkoły i jej okolicy. Osoby, które znalazły misia, mogły przeczytać co pluszowy miś ma im do przekazania oraz się nim zaopiekować. Bardzo dziękujemy osobom, które włączyły się w akcję. 







ROK SZKOLNY 2018/2019




Wczorajsze (12.06) ostatnie spotkanie z Wolontariuszami naszego Koła. Za chwilę będą absolwentami naszej szkoły. Dziękuję Wam Julia B. Julia R. Kasia, Kaja, Marek, Kuba za wspólne lata pracy, za tyle pozytywnej energii, za to szaleństwo.


Małgorzata Cieślik. 







"Czwartkowe spotkanie" z podopiecznymi Elbląskiego Hospicjum niezwykle miłe i pouczające. Wolontariusze przedstawili inscenizacje wierszy Kłamczucha, Paweł i Gaweł, Skarżepyta i Biedronka i Żuk. Spędziliśmy ten czas w przemiłej i sympatycznej atmosferze na wspólnych rozmowach. 


Szkolne Koło Wolontariatu. 







Dzisiejszy majowy spacerek ze schoniskowymi pieskami. Jak zwykłe wszyscy zachwyceni i troszeczkę zmęczeni. Dziś była z nami Pani Dorota - dziękujemy. Przypominamy, że do 07.06 zbieramy karmę dla zwierząt ze schroniska, jeśli ktoś może jeszcze dołożyć będziemy wdzięczni .


Szkolne Koło Wolontariatu







W dniu dzisiejszym (28.05) odbyła się inauguracja konkursu plastycznego ,,Legendy elbląskie". W oczekiwaniu na gości przeprowadzony został rodzinny konkurs na legendę. A całość uświetniła inscenizacja historyczna odegrana przez młodzież Koła historycznego pod kierunkiem p. Piotra Imiołczyka i naszych wolontariuszy. Dziękuję Kai, Kasi, Julii R. Markowi i Filipowi.


Gratuluję nagrodzonym Małgorzata Cieślik







,,Pola nadziei" słodki kiermasz i kwesta dla Elbląskiego Hospicjum. Dziękujemy Wspaniałym Rodzicom, Nauczycielom za przepyszne wypieki oraz Przedszkolakom i Uczniom za zaangażowanie w akcję. Jesteście najlepsi. 







Dzisiejsze - sobotnie 06.04 spotkanie z członkami organizacji zajmujących się wolontariatem z powiatu węgorzewskiego - przedstawienie dobrych praktyk. Nasi wolontariusze Kasia, Julka B., Julka R., Marek, Jakub (VIII b), Łukasz VII A i Tamara i Filip z VII b zapoznali zaproszonych gości z naszymi działaniami i własnymi odczuciami odnośnie prowadzonych przedsięwzięć. Przesympatyczna atmosfera, a nasi wolontariusze rewelacyjni. Zapraszam do relacji Małgorzata Cieślik- Szkolne Koło Wolontariatu. 







Wiosennie, piątkowo kolejne spotkanie z podopiecznymi elbląskiego schroniska. Jak zwykle było przesympatycznie. 


Szkolne Koło Wolontariatu 







W niedzielę 10.03 choć pogoda nie do końca była łaskawa, mimo zimna nasi wolontariusze Kasia i Marek z VIII B stawili się by pomagać przy organizacji IV Leśnego Półmaratonu Pamięci Anny Szewczyk - Konefał. Brawo Kasia i Marek.  







Szkolne Koło Wolontariatu w jednym kadrze. Dziękujemy za pracę Julii B. Julii R. Kasi, Kai, Jakubowi E. , Markowi z VIII B i wszystkim za włączenie się aktywnie w prowadzone akcje. 


Opiekunowie Szkolnego Koła Wolontariatu. 







Niecodzienny gość, niecodzienne spotkanie z Kamilem dla którego zorganizowana została zbiórka pieniędzy na Rower Handbrike. Miło spotkać się po latach i powspominać szkolne lata.


Szkolne Koło Wolontariatu. 


https://www.facebook.com/rcwelblag/posts/2110681939015343







W SP nr 23 słodko od dzisiaj. Rozpoczęliśmy kiermaszem biórkę na Rower Handbike dla Kamila.

Szkolne Koło Wolontariatu 


 


 


Przeczytajcie również o naszym kiermaszu klikajac na ponizszy link:



https://www.facebook.com/rcwelblag/posts/2109075232509347









Piątkowe - 8. lutego spotkanie z naszymi schoniskowymi pieskami. Radości wiele i wielka satysfakcja już dwa nasze psiaki: Kerdo i Nokia znalazły domy. 


Szkolne Koło Wolontariatu.





 


 


 


 


 


 


 




27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy - Ubiegłoroczny wynik pobity!!! Dziękuję przecudownym dzieciom, wspaniałym rodzicom, nauczycielom, gościom, darczyńcom - Wszystkim, którzy włączyli się w Finał w SP nr 23. Jesteście Wielcy, pomogliśmy małym dzieciom bez focha na zakup sprzętu specjalistycznego. 


Koordynator Małgorzata Cieślik.


 




Dzisiejsze granie w 27.Finale Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy dla dzieci małych i bez focha na zakup sprzętu specjalistycznego w SP nr 23. 







27. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy tuż , tuż prezentujemy nasze kosze obfitości - do wyboru i tradycyjnie za wrzut do puszki. W kopertach bony podarunkowe do znanych i lubianych restauracji, pizzerii, gabinetów kosmetycznych i karnety do Jump fitness na LICYTACJE. Na więcej i po więcej zapraszamy już w sobotę 12. stycznia w godz. 10.00 - 13.00 do SP nr 23 w Elblągu. 


Szkolne Koło Wolontariatu.


 




Przepiękna porcelana i szkoło, ręczna praca. Podarowana przez Centrum Spotkań Europejskich Światowid w Elblągu - pracownia plastyczna - Na licytacje w SP nr 23 godzina 10.00 - 13.00. Widzimy się. 


Szkolne Koło Wolontariatu. 







Gadżety z logo WOŚP Elbląg na licytacje w SP nr 23 w Elblągu godzina 10.00 -13.00. 


Szkolne Koło Wolontariatu. 







 27. Finał WOŚP coraz bliżej. Puszki i identyfikatory dla naszych wolontariuszy: Julki R., Kasi, Jakuba i p. Agnieszki przygotowane. Trwa wycinanie wośpowych serduszek. Czekamy na Was kochani 12. stycznia w SP nr 23 w Elblągu 10.00 - 13.00. 


Szkolne Koło Wolontariatu.







Już w sobotę 12. stycznia od 10.00 -13.00 w SP nr 23 spotykamy się na 27.Finale WOŚP. A o to namiastka fantów, które będzie można wylicytować. Prześliczne, kolorowe i estetyczne pojemniki lego. Zapraszamy . Sie ma. 


Szkolne Koło Wolontariatu.







Wolontariusze nie zapominają o swoich podopiecznych z elbląskiego schroniska. Piątkowe popołudnie 04. stycznia na spacerze. Nasze grono psiaków powiększyło się, dzisiaj wprowadziliśmy w sumie ich dziewięć.




Szkolne Koło Wolontariatu.







ZAPRASZAMY WSZYSTKICH BARDZO SERDECZNIE NA 27 FINAŁ WOŚP. GRAMY W NASZEJ SZKOLE 12 STYCZNIA, W GODZINACH 10.00 - 13.00.







20. grudnia gościliśmy w naszej szkole przemiłego gościa z elbląskiego schroniska Kerdo wraz z opiekunem Panią Kasią. Dowiedzieliśmy się w jaki sposób ten psiaczek trafił do schroniska i jak wygląda opieka nad zwierzętami w schronisku. Bardzo ucieszył nas fakt, że Kerdo rozpoznał naszych Wolontariuszy, którzy w każdy piątek wyprowadzają psiaki na spacer.

Przekazaliśmy wszystkie dary, które nam dostarczyliście. Dziękujemy.

A po zakończonych lekcjach: Kasia, Kaja, Julka B., Julka R., Marek i Jakub pomogli zapakować prezenty dla Dzieci i Młodzieży z Kasprzaka. I choć było ciężko daliśmy radę.

 


Szkolne Koło Wolontariatu







Dzisiejsze spotkanie 18. grudnia Wolontariuszy z podopiecznymi elbląskiego hospicjum. Odwiedziliśmy pacjentów w ich salach przekazując życzenia i kartki wykonane przez uczniów naszej szkoły. Panowała przemiła atmosfera, nie brakowało uśmiechów, wzruszeń. Kolejne spotkanie, które dało nam wiele radości. 


Szkolne Koło Wolontariatu  





 


 


 


 


 




10 grudnia 2018 r. Olsztyn i gala Barwy Wolontariatu w Muzeum Warmii i Mazur, przepiękne miejsce i wspaniała uroczystość. Nasi wolontariusze: Kasia, Kaja, Julka, Julka, Marek i Kuba godnie się tam zaprezentowali. Miło było być z tymi wspaniałymi ludźmi otwartymi na potrzeby innych i niosących bezinteresowną , ale jak ważną pomoc. 


Szkolne Koło Wolontariatu 







Święta czas radości i dzielenia się z innymi. W piątek wolontariusze zawieźli podarunki dla podopiecznych elbląskiego schroniska. W sobotę dostarczyliśmy „Szlachetną paczkę " - tegoroczne hasło akcji ,,Lubię ludzi". Dziękujemy wszystkim za hojność, za dobroć, a Pani Dorotce i Oli za inicjatywę i zaangażowanie. Udało nam się spełnić marzenie Pani Halinki i sprawić, że święta będą radosne.




Szkolne Koło Wolontariatu







5 grudnia Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. Dzisiejsza gala, przepiękne występy i udział naszych Wolontariuszy: Kasi, Julki B., Julki R., Kuby i Marka laureatów regionalnego konkursu Barwy Wolontariatu. Gratulacje Kochani.

W poniedziałek 10 grudnia nasi wolontariusze jadą do Olsztyna, gdzie rozstrzygnięty zostanie etap wojewódzki konkursu.







Kolejny piątek, kolejny spacer z Bodziem, Kerdo, Nokią i Dżonym i choć mróz trochę straszył miło spędziliśmy czas. Rozpoczynamy zbiórkę potrzebnych rzeczy dla podopiecznych schroniska: ręczniki papierowe, podkłady, karma, koce. Jeżeli możesz przynieś i zostaw na dyżurze, wolontariusze odbiorą i w piątek zawieziemy.




Wolontariusze.







Dziękujemy za czwartkowy ,,Słodki kiermasz " Paniom: Marzence, Sylwii, Dorocie, Ewie ze świetlicy za przepyszne wypieki; Panu Ireneuszowi za naturalne mydełka i wszystkim uczestnikom. Pozyskane środki pieniężne przekazane na świąteczną akcję charytatywną. Dziękujemy za czwartkowy ,,Słodki kiermasz " Paniom: Marzence, Sylwii, Dorocie, Ewie ze świetlicy za przepyszne wypieki; Panu Ireneuszowi za naturalne mydełka i wszystkim uczestnikom. Pozyskane środki pieniężne przekazane na świąteczną akcję charytatywną.

 


Szkolne Koło Wolontariatu.







20 listopada nasi wolontariusze od rana w akcji . W miejscach najczęściej uczęszczanych pozostawili miśki z charakterystyczymi dla akcji opatrunkami. Główny cel to zwrócenie uwagi na problem agresji skierowanej do dzieci i tragedii z tym związanych. Akcja zorganizowana została pod patronatem Miejskiego Centrum Wolontariatu w Elblągu. 


                                                                                                                  Szkolne Koło Wolontariatu.


http://razemztoba.pl/beta/index.php?NS=srodek_new_&nrartyk=19252







Wszystko już gotowe do akcji "Nie bij mnie - Kochaj mnie" organizowanej przez Miejskie Centrum Wolontariatu w Elblągu. We wtorek ruszamy z naszymi miśkami.

 


                                                                                                                          Wolontariusze







Nowe wyzwanie, nowe przyjaźnie. Wolontariusze ze Szkolnego Koła Wolontariatu: Kasia, Julia R. Julia B. i Marek zaangażowali się w pomoc zwierzętom z Elbląskiego Schroniska dla Zwierząt. Podejmując współpracę z pracownikami schroniska podjęli się wyprowadzania na spacer psy. Jest to okazja do aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu, a także podziwiania piękna natury oraz dyskutowania na temat jej potrzeb i dbałości o środowisko. Piątkowe popołudnie: Bodzio, Nokia, Dżony i Kerdo na spacerze w Bażantarni z Wolontariuszami.







Spotkanie wolontariuszy z klasy 8b: Julii R. Julii B., Kasi, Kai, Marka i Kuby z podopiecznymi elbląskiego hospicjum. Uczniowie zaprezentowali inscenizację wiersza ,,Na straganie" i piosenkę,,Witaminki". Uśmiechów, przemiłych rozmów i wspólnego śpiewania było bez liku. Wszyscy miło spędzaliśmy czas.


Szkolne Koło Wolontariatu.







Pomagamy - uczymy się pomagać. W dniu dzisiejszym uczniowie z klasy 5a i Zeróweczki z naszego przedszkola razem posadzili cebulki żonkili w naszym ,,Żonkilowym zakątku".  Żonkili i radości więcej . Teraz czekamy do wiosny, kiedy zawrotną na Pola Nadziei dla Elbląskiego Hospicjum.




Szkolne Koło Wolontariatu







Zakończyliśmy akcję ,,Pierwszy dzwonek" prowadzoną wspólnie z oddziałami przedszkolnymi. Dziękujemy Wszystkim, którzy włączyli się i wsparli tak wspaniałe przedsięwzięcie. Pozyskane artykuły szkolne przekazane zostały do organizatora Miejskiego Centrum Wolontariatu w Elblągu.
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Klub szkół UNICEF







       


                  Polska Akcja Humanitarna ( PAH)


                                      Kampania Niosę Pomoc


          Kampania składa się z 5 akcji, w których z radoscia weźmiemy udział:


	Akcja Edukacja
	Zróbmy Pokój
	Świat bez Głodu
	Studnia dla Południa
	Zamiast Kwiatka Niosę Pomoc



			
			
			
			Dołączone pliki: 


                        
          2017_dlaszkol_kampania_zamiastkwiatka_plakat          
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